
         
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 01 жовтня   2020  року          м. Чернігів №   433   

Про створення комісії  з  питань
надання населенню субсидій та
соціальних допомог

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування           
в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 1995 року № 848 
“Про спрощення порядку надання населенню субсидій для відшкодування витрат 
на оплату житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та 
рідкого пічного побутового палива” (із змінами), постанови Кабінету Міністрів 
України від 08 червня 2016 року № 365 «Деякі питання здійснення соціальних 
виплат внутрішньо переміщеним особам» (зі змінами), Положення про Єдиний 
державний автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 січня 2003 року         
№ 117 (зі змінами), Порядку призначення тимчасової державної соціальної 
допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не 
набула права на пенсійну виплату, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 27 грудня 2017 року № 1098, з метою забезпечення прозорості, 
неупередженого ставлення, об’єктивності оцінки і єдності вимог для всіх 
громадян при розгляді заяв щодо призначення житлових субсидій та соціальних 
допомог виконавчий комітет міськоїі ради вирішив: 

1. Створити комісію з питань надання населенню субсидій та соціальних 
допомог та затвердити її склад, що додається. 

2. Затвердити Положення про комісію з питань надання населенню субсидій 
та соціальних допомог, що додається.



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Хольченкову Н. М. 

Заступник міського голови О. ЛОМАКО

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-10-06T06:35:01+0000
	Латина В.В.
	barCode




